
2 BOSANSKOKRUPSKI
POLUMARATON - Rezultat trke

Datum & vreme: 2024-09-14 10:00:00

5k Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mlađen Samardžić (#248) Muška AK Marathon Brčko 5 km 03:10 0:15:50
2 Ante Živković (#82) M30-40 AK Fit 5 km 03:14 0:16:09
3 Fadil Komic (#192) Muška ak bihac 5 km 03:31 0:17:37
4 Velid Žigić (#219) Muška BK Ljusina 5 km 03:37 0:18:05
5 Igor Vuković (#212) M41-50 Faxtel TEAM Kutina 5 km 03:40 0:18:21
6 Mirsad Abdaković (#15) M41-50 BURT 5 km 03:43 0:18:33
7 Jasmin Ališić (#280) M30-40 AK Sana 5 km 03:44 0:18:40
8 Kenan Kanurić (#276) Muška BURT 5 km 03:46 0:18:51
9 Anel Rahmanović (#273) M30-40 AK Bihać 5 km 03:48 0:18:58
10 David Mirkovic (#252) Muška AK Prnjavor 5 km 03:50 0:19:10
11 Marija Vrajic (#405) Z41-50 AK Maksimir 5 km 03:54 0:19:29
12 Jovana Radulović (#256) Ženska AK Prnjavor 5 km 03:58 0:19:51
13 Snježana Pisarić (#41) Z41-50 Ak Marathon 5 km 04:03 0:20:16
14 Nedim Uzunalic (#295) M30-40 5 km 04:10 0:20:49
15 Marijan Cindric (#246) M60+ Kav Zadar 5 km 04:13 0:21:07
16 Adnan Skalić (#225) M41-50 Atletski Klub Bihać 5 km 04:15 0:21:14
17 Enver Alijagic (#274) Muška Ak Bihac 5 km 04:15 0:21:15
18 Helena Gleđa (#400) Z41-50 AK FIT 5 km 04:15 0:21:17
19 Amel Ahmečković (#208) Muška ARK ADA 5 km 04:25 0:22:04

20 Hajro Vojić (#217) M41-50 Atletski Klub
"Svjetlost" 5 km 04:27 0:22:13

21 Enver Hodzabegovic (#408) M41-50 AK Bihać 5 km 04:33 0:22:45
22 Jana Zivkovic (#251) Ženska AK Prnjavor 5 km 04:33 0:22:47
23 Neda Radulovic (#253) Ženska AK Prnjavor 5 km 04:34 0:22:48
24 Jasmin Mahič (#281) M30-40 5 km 04:37 0:23:05
25 Aladin Ičanović (#421) M30-40 Sport Za Sve 5 km 04:42 0:23:28
26 Azra Karić (#203) Ženska 5 km 04:42 0:23:28
27 Midhat Kurtović (#255) M60+ Ind 5 km 04:47 0:23:57
28 Dijana Nenadic (#298) Z41-50 BLRC 5 km 04:49 0:24:07
29 Danijel Tomac (#401) M30-40 Faxtel Team Kutina 5 km 04:52 0:24:18
30 Đemal Elezovic (#396) M30-40 5 km 04:52 0:24:18
31 Andrej Mustić (#250) Muška BK Ljusina 5 km 04:52 0:24:20
32 Himzo Šabić (#387) M51-60 Atletaki Klub Bihaç 5 km 04:54 0:24:28
33 Sadet Čaševič (#12) M51-60 Burt 5 km 04:54 0:24:31
34 Mirsad Jusić (#435) M41-50 Ind 5 km 04:58 0:24:52
35 Ermin Šabić (#448) Muška Krupa Kabine 5 km 04:59 0:24:53
36 Faris Ramić (#260) Muška Bez 5 km 05:01 0:25:04
37 Adem Bužimkić (#257) Muška 5 km 05:02 0:25:09
38 Edin Besic (#414) M30-40 Krupa Kabine 5 km 05:03 0:25:16
39 Nermin Kličić (#288) M51-60 KBV Seno T. 5 km 05:04 0:25:21
40 Vedrana Prodanovic (#223) Z30-40 RC Lucia Kimani 5 km 05:06 0:25:30
41 Almir Komić (#332) Muška Krupa Kabine 5 km 05:14 0:26:10

42 Donia Souissi (#228) Ženska AK Svjetlost
Bosanska Krupa 5 km 05:14 0:26:11

43 Ana Turina (#211) Z51-60 FAX TEL TEAM
Kutina 5 km 05:18 0:26:32

44 Adnan Halilovic (#235) Muška AK Svjetlost 5 km 05:20 0:26:38
45 Džana Hodzabegovic (#259) Ženska AK Bihać 5 km 05:20 0:26:39
46 Elvis Selimović (#279) M30-40 SD Ultra 5 km 05:29 0:27:23
47 Arijana Hadžić (#324) Z41-50 Krupa Kabine 5 km 05:29 0:27:24
48 Anita Kadić (#209) Z41-50 AK Svjetlost 5 km 05:30 0:27:28
49 Afan Eminić (#249) M30-40 5 km 05:30 0:27:29
50 Amel Šabić (#382) M41-50 N/a 5 km 05:32 0:27:39
51 Asmir Brkić (#245) M30-40 5 km 05:32 0:27:39
52 Enver Bužimkić (#206) M51-60 5 km 05:32 0:27:39



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
53 Ljiljana Bielić (#214) Z51-60 5 km 05:32 0:27:39
54 Damir Grahović (#220) M51-60 Urban-x 5 km 05:33 0:27:46
55 Sajid Ljubijankic (#216) M51-60 - 5 km 05:33 0:27:46
56 Merzuk Sedic (#395) M30-40 KES Ubran-x 5 km 05:38 0:28:08
57 Tea Patkovic (#264) Ženska 5 km 05:38 0:28:08
58 Sanel Kasic (#263) M30-40 AK Bihac 5 km 05:40 0:28:18
59 Ines Bećirević (#272) Ženska Ak"svjetlos" 5 km 05:40 0:28:19
60 Hena Ramić (#275) Ženska KBES 5.11-bk 5 km 05:41 0:28:23
61 Hana Hodzabegovic (#254) Ženska AK Bihac 5 km 05:42 0:28:28

62 Rejhan Mahmic (#389) Muška Atletski Klub
Svjetlost 5 km 05:43 0:28:35

63 Himzo Komić (#322) M51-60 Krupa Kabine 5 km 05:43 0:28:37
64 Mirza Tinjak (#291) Muška 5 km 05:43 0:28:37
65 Edin Šahinović (#334) M41-50 Krupa Kabine 5 km 05:45 0:28:44
66 Emir Čelebić (#419) Muška 5 km 05:46 0:28:49
67 Kenan Zanacic (#243) Muška Mygym 5 km 05:46 0:28:49

68 Amir Džigumović (#269) M41-50 Mygym i ULTRA
BIHAĆ 5 km 05:46 0:28:50

69 Benjamin Mehić (#293) Muška 5 km 05:48 0:28:58
70 Nevzet Kovacevic (#226) Muška 5 km 05:48 0:28:58
71 Elsadat Šekić (#352) Muška Krupa Kabine 5 km 05:49 0:29:07
72 Senad Ćoralić (#285) M51-60 5 km 05:51 0:29:14
73 Lejla Mujanovic (#287) Ženska Cazin 5 km 05:52 0:29:18
74 Vanja Maksimovic (#425) Ženska 5 km 05:57 0:29:45

75 Amra Mazalica (#283) Z30-40 Taichy Family
Fitness 5 km 06:03 0:30:17

76 Bernad Rekanović (#258) M41-50 Mygym 5 km 06:07 0:30:36
77 Hasan Mulalić (#218) M60+ Maratonac 5 km 06:08 0:30:41
78 Nidal Mahić (#224) Muška 5 km 06:08 0:30:42
79 Šejla Bužimkić (#205) Z41-50 AK Svjetlost 5 km 06:08 0:30:42
80 Emir Eljazovic (#404) Muška Krupa Kabine 5 km 06:15 0:31:14
81 Maid Selimović (#294) Muška OFK 5 km 06:15 0:31:16
82 Hamza Selimović (#207) Muška OFK 5 km 06:16 0:31:19

83 Enesa Kekić (#38) Z30-40 Zumba Bosanska
Krupa 5 km 06:18 0:31:30

84 Erna Kahrić (#393) Ženska 5 km 06:22 0:31:51
85 Admir Pečenković (#299) M41-50 5 km 06:22 0:31:52
86 Šerif Šarić (#311) M60+ Individualno 5 km 06:22 0:31:52

87 Selimagić Azra (#284) Z51-60 Taichy Family
Fitness 5 km 06:24 0:31:58

88 Ajnur Šabić (#310) Muška Krupa Kabine 5 km 06:24 0:32:02
89 Almira Halilovic (#236) Z41-50 AK Svjetlost 5 km 06:28 0:32:21
90 Dinko Mujagić (#308) M41-50 Krupa Kabine 5 km 06:28 0:32:21
91 Alis Abdić (#265) M30-40 5 km 06:29 0:32:24
92 Said Bešić (#341) M30-40 Krupa Kabine 5 km 06:32 0:32:39

93 Bešić Azra (#386) Z41-50 Taichy Family
Fitness 5 km 06:37 0:33:06

94 Belmin Kajtezović (#316) Muška Krupa Kabine 5 km 06:38 0:33:10
95 Saldin Dervić (#331) Muška Krupa Kabine 5 km 06:38 0:33:12
96 Selvedin Ramić (#371) M30-40 Krupa Kabine 5 km 06:41 0:33:27
97 Lejla Dedić (#278) Z30-40 SD "Ultra" Bihać 5 km 06:44 0:33:38
98 Amna Keskinović (#282) Ženska AK Bihać 5 km 06:44 0:33:40
99 Nadija Harčević (#446) Ženska 5 km 06:44 0:33:40

100 Sedin Dervić (#330) M30-40 Krupa Kabine 5 km 06:46 0:33:48
101 Merjem Džajić (#240) Ženska AK Svjetlost 5 km 06:46 0:33:50
102 Husein Salkić (#369) Muška Krupa Kabine 5 km 06:47 0:33:55

103 Jasmina Grosic (#234) Z30-40 Atletski Klub
Svjetlost 5 km 06:48 0:34:00

104 Advan Grosic (#267) Muška Atletski Klub
Svjetlost 5 km 06:48 0:34:02

105 Ibrahim Komić (#201) M51-60 PEED PSET 5 km 06:49 0:34:03



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

106 Lejla Rekic (#213) Z41-50 Kes-urban X
Bosanaka Krupa 5 km 06:52 0:34:20

107 Sabahudin Kahrić (#335) M41-50 Krupa Kabine 5 km 06:52 0:34:20
108 Amir Šabić (#309) M41-50 Krupa Kabine 5 km 06:53 0:34:26
109 Muho Šertović (#261) M41-50 Urban-x 5 km 06:56 0:34:42
110 Dženan Džafić (#327) M41-50 Krupa Kabine 5 km 06:57 0:34:43
111 Lejla Kulenovic (#238) Ženska AK "Svjetlost" 5 km 06:58 0:34:52
112 Merima Kulenovic (#239) Z41-50 AK "Svjetlost" 5 km 06:59 0:34:54

113 Mensura Sedić (#383) Z30-40 Taichy Family
Fitness 5 km 06:59 0:34:56

114 Arman Bibić (#427) Muška Individualan 5 km 07:02 0:35:11
115 Nermina Mahmić (#247) Z41-50 5 km 07:03 0:35:13
116 Ahmed Gerzić (#347) Muška Krupa Kabine 5 km 07:03 0:35:17
117 Fikret Šahinović (#379) M41-50 Krupa Kabine 5 km 07:04 0:35:21
118 Lejla Bakija (#416) Ženska Krupa Kabine 5 km 07:07 0:35:36
119 Fikret Alićajić (#328) M51-60 BKC 5 km 07:10 0:35:51
120 Adnan Begić (#440) Muška 5 km 07:11 0:35:56
121 Semra Mahmutagić (#436) Ženska Ind. 5 km 07:14 0:36:08

122 Bešić Džiha (#385) Z51-60 Taichy Family
Fitness 5 km 07:15 0:36:13

123 Suada Belak (#415) Z60+ Individualac 5 km 07:15 0:36:16

124 Ramzija Souissi (#227) Z51-60 AK Svjetlost
Bosanska Krupa 5 km 07:19 0:36:35

125 Amar Dekanović (#305) Muška Krupa Kabine 5 km 07:19 0:36:37

126 Tija Ezić (#388) Ženska Taichy Family
Fitness 5 km 07:24 0:36:59

127 Melisa Mahmic (#390) M30-40 Atletski Klub
Svjetlost 5 km 07:25 0:37:05

128 Ajna Musić (#237) Ženska Ak"svjetlos" 5 km 07:26 0:37:09
129 Emina Bužimkić (#233) Z41-50 5 km 07:32 0:37:42
130 Naila Alijagić (#262) Ženska AK Svjetlost 5 km 07:32 0:37:42
131 Sara Kišmetović (#441) Ženska 5 km 07:34 0:37:50
132 Edna Hajdarević (#442) Ženska 5 km 07:34 0:37:52
133 Majda Selimović (#292) Z30-40 5 km 07:40 0:38:19
134 Samira Hasanovic (#242) Z51-60 5 km 07:46 0:38:49
135 Sajda Kajtezović (#315) Z30-40 Krupa Kabine 5 km 07:47 0:38:53
136 Aida Fojnica (#337) Z41-50 Krupa Kabine 5 km 07:48 0:39:02
137 Semra Hukanović (#418) Z30-40 5 km 07:49 0:39:06
138 Rijad Dervišević (#340) Muška Krupa Kabine 5 km 07:51 0:39:16
139 Almir Džafić (#204) M30-40 5 km 07:58 0:39:49
140 Emira Suljić (#345) Z30-40 Krupa Kabine 5 km 08:03 0:40:16
141 Elvis Suljić (#344) M41-50 Krupa Kabine 5 km 08:05 0:40:24
142 Saladin Hafizović (#439) Muška 5 km 08:09 0:40:45
143 Jasmina Muhadžić (#398) Z51-60 Ak.svjetlost 5 km 08:15 0:41:16
144 Dinela Hajdarević (#443) Ženska 5 km 08:16 0:41:19
145 Minela Hajdarević (#437) Ženska 5 km 08:18 0:41:28

146 Sanja Ezić (#412) Z30-40 Taichy Family
Fitness 5 km 08:21 0:41:44

147 Sejla Hodzic (#277) Z30-40 5 km 08:21 0:41:47
148 Selma Ćatić (#296) Z41-50 5 km 08:22 0:41:51
149 Ineska Suljic Coralic (#411) Z41-50 5 km 08:23 0:41:55
150 Đuldina Salkić (#266) Z41-50 5 km 08:29 0:42:23
151 Džanan Selimagić (#449) Muška 5 km 08:44 0:43:39
152 Katka Jusic (#300) Ženska 5 km 08:53 0:44:24
153 Anesa Jusić (#381) Ženska Krupa Kabine 5 km 08:53 0:44:25
154 Kemal Dekanović (#303) M41-50 Krupa Kabine 5 km 08:57 0:44:43
155 Kadir Selimagić (#360) M30-40 Krupa Kabine 5 km 08:58 0:44:50
156 Armin Veladžić (#410) M30-40 5 km 09:03 0:45:16
157 Adna Dekanović (#304) Ženska Krupa Kabine 5 km 09:29 0:47:23
158 Ema Pajalić (#445) Ženska 5 km 09:29 0:47:26
159 Mehmed Haskić (#417) M30-40 5 km 09:34 0:47:49



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
160 Amra Kajtezovic (#407) Z30-40 5 km 09:36 0:48:02
161 Ajna Bešić (#326) Ženska 5 km 09:37 0:48:06
162 Daira Nuhanović (#313) Ženska Krupa Kabine 5 km 09:38 0:48:08
163 Nejra Mustedanagic (#409) Ženska 5 km 09:38 0:48:11
164 Arman Ćehić (#351) Muška Krupa Kabine 5 km 09:40 0:48:18
165 Dilajla Badnjević (#377) Z51-60 Krupa Kabine 5 km 09:46 0:48:48
166 Amra Rekić (#343) Muška Krupa Kabine 5 km 09:46 0:48:49
167 Hava Veladžić (#365) Muška Krupa Kabine 5 km 09:47 0:48:53
168 Arif Badnjević (#378) M51-60 Krupa Kabine 5 km 09:50 0:49:08
169 Alma Ćehić (#350) Z30-40 Krupa Kabine 5 km 09:50 0:49:10
170 Jasmina Džajić (#232) Z41-50 AK Svjetlost 5 km 09:50 0:49:11
171 Daris Kajtezović (#317) Muška Krupa Kabine 5 km 10:02 0:50:08
172 Harisa Šabić (#358) Ženska Krupa Kabine 5 km 10:02 0:50:08
173 Nedžad Kajtezović (#314) M41-50 Krupa Kabine 5 km 10:29 0:52:27
174 Mirela Nuhanović (#354) Z30-40 Krupa Kabine 5 km 10:30 0:52:28
175 Sean Nuhanović (#312) M30-40 Krupa Kabine 5 km 10:30 0:52:29
176 Redžep Begić (#450) Muška 5 km 12:23 1:01:56
177 Azem Rekić (#271) Muška 5 km 25:06 2:05:32
178 Abdullah Crnkić (#451) Muška 0 km DNS
179 Adelisa Silić (#363) Ženska Krupa Kabine 0 km DNS

180 Ademir Gadžo (#426) M51-60 "DJL" Društvo
Jednog Lica 0 km DNS

181 Adisa Samardžić (#364) Z30-40 Krupa Kabine 0 km DNS
182 Adriann Jakupović (#210) Muška AK Medulin 0 km DNS
183 Ajdin Kadic (#221) M30-40 0 km DNS
184 Ajla Hodzic (#268) Z30-40 0 km DNS
185 Aleksa Ristić (#420) Muška BLRC 0 km DNS
186 Ali Begić (#454) Muška 0 km DNS
187 Alisa Komić (#200) Z41-50 PEED PSET 0 km DNS
188 Alma Šabić (#338) Z30-40 0 km DNS
189 Amar Smlatić (#452) Muška 0 km DNS
190 Amela Macanović (#380) Ženska Krupa Kabine 0 km DNS
191 Amir Kurjaković (#270) M30-40 Ind. 0 km DNS
192 Armin Halitovic (#297) M51-60 0 km DNS
193 Asija Harbaš (#230) Ženska AK "Svjetlost" 0 km DNS
194 Azmir Arnautović (#348) Muška Krupa Kabine 0 km DNS
195 Belmin Mulalić (#374) Muška Krupa Kabine 0 km DNS
196 Brane Šatara (#290) M30-40 AK Banja Luka 0 km DNS
197 Dalila Kadić (#222) Z30-40 0 km DNS
198 Dejan Erceg (#367) Muška Krupa Kabine 0 km DNS
199 Din Bešić (#384) Muška 0 km DNS
200 Dorijan Vuković (#428) Muška KES Limit 0 km DNS
201 Džanan Hušidić (#320) Muška Krupa Kabine 0 km DNS
202 Džanan Selimagić (#362) Muška Krupa Kabine 0 km DNS
203 Dženan Begić (#455) Muška 0 km DNS

204 Edin Krakonja (#424) M30-40 Skola Trcanja
Gorazde 0 km DNS

205 Elvedina Sijamhodžić (#444) Ženska 0 km DNS
206 Elvir Halilović (#430) M41-50 Čikopisac 0 km DNS
207 Emre Jezerkić (#447) Muška 0 km DNS
208 Ermin Burzić (#376) M41-50 Krupa Kabine 0 km DNS
209 Ermin Kličić (#289) M41-50 0 km DNS
210 Fadil Komic (#391) Muška AK Bihać 0 km DNS
211 Fatime Selimagić (#356) Z41-50 Krupa Kabine 0 km DNS
212 Fikret Jusić (#372) M30-40 Krupa Kabine 0 km DNS
213 Haris Hušidić (#318) M41-50 Krupa Kabine 0 km DNS
214 Hasan Rekić (#342) M41-50 Krupa Kabine 0 km DNS
215 Husein Begić (#353) M30-40 Krupa Kabine 0 km DNS
216 Husein Muzaferović (#321) M41-50 Krupa Kabine 0 km DNS
217 Irma Fajić (#355) Ženska Krupa Kabine 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
218 Isak Hrustanović (#458) Muška 0 km DNS
219 Ismar Kanurić (#453) Muška 0 km DNS
220 Ivana Mihajlović (#429) Ženska Ak Atletik 0 km DNS
221 Jadranka Lukic (#423) Z60+ BLRC 0 km DNS
222 Jamal Felic (#399) M30-40 0 km DNS
223 Jasmin Jusić (#438) Muška 0 km DNS

224 Jasmina Nuspahic
(#11111111) Ženska AK Bihac 0 km DNS

225 Jasmina Osmancevic -
Muninovic (#432) Z30-40 0 km DNS

226 Jelena Gajić (#402) Ženska Prnjavor 0 km DNS
227 Kristina Podvorac (#413) Z30-40 BLRC 0 km DNS
228 Lamija Palic (#394) Ženska 0 km DNS
229 Manuela Vunović (#244) Z30-40 Faxtel 0 km DNS
230 Meho Karajić (#229) M41-50 AK Svjetlost 0 km DNS
231 Meris Ljubijankic (#215) Muška - 0 km DNS
232 Mirsad Ćehajić (#370) M41-50 Krupa Kabine 0 km DNS
233 Mujo Trako (#433) M30-40 0 km DNS
234 Muris Velić (#368) Muška Krupa Kabine 0 km DNS
235 Nadia Šertović (#392) Ženska 0 km DNS
236 Naomi Manđeralo (#241) Ženska Ak Runners Livno 0 km DNS
237 Naser Žigić (#422) Muška 0 km DNS
238 Nermin Toroman (#375) M30-40 Krupa Kabine 0 km DNS
239 Omer Dekanović (#329) M41-50 Krupa Kabine 0 km DNS
240 Rasima Ćatić (#366) Z41-50 Krupa Kabine 0 km DNS
241 Refika Hušidić (#319) Z41-50 Krupa Kabine 0 km DNS

242 Sadija Kahrić (#406) Z51-60 Taichy Family
Fitness 0 km DNS

243 Sanan Bajraktarević (#339) Muška Krupa Kabine 0 km DNS
244 Sanela Velagić (#346) Z41-50 Krupa Kabine 0 km DNS
245 Šefik Aličević (#333) M30-40 Krupa Kabine 0 km DNS
246 Šejla Veladžić (#349) M30-40 Krupa Kabine 0 km DNS
247 Seldina Ćehajić (#359) Z30-40 Krupa Kabine 0 km DNS
248 Selimagić Eman (#361) Muška Krupa Kabine 0 km DNS
249 Senad Jusić (#373) M30-40 Krupa Kabine 0 km DNS
250 Tarik Odobasic (#434) Muška 0 km DNS
251 Veldina Kajtezović (#357) Ženska Krupa Kabine 0 km DNS
252 Zumreta Aličajić (#431) Z51-60 IND 0 km DNS
253 Đorđe Ćerić (#403) Muška Crosfit Tim Brod 0 km DNS
254 Hana Besic Ženska 0 km Registered

5k Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mlađen Samardžić (#248) Muška AK Marathon Brčko 5 km 03:10 0:15:50
2 Ante Živković (#82) M30-40 AK Fit 5 km 03:14 0:16:09
3 Fadil Komic (#192) Muška ak bihac 5 km 03:31 0:17:37
4 Velid Žigić (#219) Muška BK Ljusina 5 km 03:37 0:18:05
5 Igor Vuković (#212) M41-50 Faxtel TEAM Kutina 5 km 03:40 0:18:21
6 Mirsad Abdaković (#15) M41-50 BURT 5 km 03:43 0:18:33
7 Jasmin Ališić (#280) M30-40 AK Sana 5 km 03:44 0:18:40
8 Kenan Kanurić (#276) Muška BURT 5 km 03:46 0:18:51
9 Anel Rahmanović (#273) M30-40 AK Bihać 5 km 03:48 0:18:58
10 David Mirkovic (#252) Muška AK Prnjavor 5 km 03:50 0:19:10
11 Nedim Uzunalic (#295) M30-40 5 km 04:10 0:20:49
12 Marijan Cindric (#246) M60+ Kav Zadar 5 km 04:13 0:21:07
13 Adnan Skalić (#225) M41-50 Atletski Klub Bihać 5 km 04:15 0:21:14
14 Enver Alijagic (#274) Muška Ak Bihac 5 km 04:15 0:21:15
15 Amel Ahmečković (#208) Muška ARK ADA 5 km 04:25 0:22:04



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

16 Hajro Vojić (#217) M41-50 Atletski Klub
"Svjetlost" 5 km 04:27 0:22:13

17 Enver Hodzabegovic (#408) M41-50 AK Bihać 5 km 04:33 0:22:45
18 Jasmin Mahič (#281) M30-40 5 km 04:37 0:23:05
19 Aladin Ičanović (#421) M30-40 Sport Za Sve 5 km 04:42 0:23:28
20 Midhat Kurtović (#255) M60+ Ind 5 km 04:47 0:23:57
21 Danijel Tomac (#401) M30-40 Faxtel Team Kutina 5 km 04:52 0:24:18
22 Đemal Elezovic (#396) M30-40 5 km 04:52 0:24:18
23 Andrej Mustić (#250) Muška BK Ljusina 5 km 04:52 0:24:20
24 Himzo Šabić (#387) M51-60 Atletaki Klub Bihaç 5 km 04:54 0:24:28
25 Sadet Čaševič (#12) M51-60 Burt 5 km 04:54 0:24:31
26 Mirsad Jusić (#435) M41-50 Ind 5 km 04:58 0:24:52
27 Ermin Šabić (#448) Muška Krupa Kabine 5 km 04:59 0:24:53
28 Faris Ramić (#260) Muška Bez 5 km 05:01 0:25:04
29 Adem Bužimkić (#257) Muška 5 km 05:02 0:25:09
30 Edin Besic (#414) M30-40 Krupa Kabine 5 km 05:03 0:25:16
31 Nermin Kličić (#288) M51-60 KBV Seno T. 5 km 05:04 0:25:21
32 Almir Komić (#332) Muška Krupa Kabine 5 km 05:14 0:26:10
33 Adnan Halilovic (#235) Muška AK Svjetlost 5 km 05:20 0:26:38
34 Elvis Selimović (#279) M30-40 SD Ultra 5 km 05:29 0:27:23
35 Afan Eminić (#249) M30-40 5 km 05:30 0:27:29
36 Amel Šabić (#382) M41-50 N/a 5 km 05:32 0:27:39
37 Asmir Brkić (#245) M30-40 5 km 05:32 0:27:39
38 Enver Bužimkić (#206) M51-60 5 km 05:32 0:27:39
39 Damir Grahović (#220) M51-60 Urban-x 5 km 05:33 0:27:46
40 Sajid Ljubijankic (#216) M51-60 - 5 km 05:33 0:27:46
41 Merzuk Sedic (#395) M30-40 KES Ubran-x 5 km 05:38 0:28:08
42 Sanel Kasic (#263) M30-40 AK Bihac 5 km 05:40 0:28:18
43 Rejhan Mahmic (#389) Muška Atletski Klub Svjetlost 5 km 05:43 0:28:35
44 Himzo Komić (#322) M51-60 Krupa Kabine 5 km 05:43 0:28:37
45 Mirza Tinjak (#291) Muška 5 km 05:43 0:28:37
46 Edin Šahinović (#334) M41-50 Krupa Kabine 5 km 05:45 0:28:44
47 Emir Čelebić (#419) Muška 5 km 05:46 0:28:49
48 Kenan Zanacic (#243) Muška Mygym 5 km 05:46 0:28:49
49 Amir Džigumović (#269) M41-50 Mygym i ULTRA BIHAĆ 5 km 05:46 0:28:50
50 Benjamin Mehić (#293) Muška 5 km 05:48 0:28:58
51 Nevzet Kovacevic (#226) Muška 5 km 05:48 0:28:58
52 Elsadat Šekić (#352) Muška Krupa Kabine 5 km 05:49 0:29:07
53 Senad Ćoralić (#285) M51-60 5 km 05:51 0:29:14
54 Bernad Rekanović (#258) M41-50 Mygym 5 km 06:07 0:30:36
55 Hasan Mulalić (#218) M60+ Maratonac 5 km 06:08 0:30:41
56 Nidal Mahić (#224) Muška 5 km 06:08 0:30:42
57 Emir Eljazovic (#404) Muška Krupa Kabine 5 km 06:15 0:31:14
58 Maid Selimović (#294) Muška OFK 5 km 06:15 0:31:16
59 Hamza Selimović (#207) Muška OFK 5 km 06:16 0:31:19
60 Admir Pečenković (#299) M41-50 5 km 06:22 0:31:52
61 Šerif Šarić (#311) M60+ Individualno 5 km 06:22 0:31:52
62 Ajnur Šabić (#310) Muška Krupa Kabine 5 km 06:24 0:32:02
63 Dinko Mujagić (#308) M41-50 Krupa Kabine 5 km 06:28 0:32:21
64 Alis Abdić (#265) M30-40 5 km 06:29 0:32:24
65 Said Bešić (#341) M30-40 Krupa Kabine 5 km 06:32 0:32:39
66 Belmin Kajtezović (#316) Muška Krupa Kabine 5 km 06:38 0:33:10
67 Saldin Dervić (#331) Muška Krupa Kabine 5 km 06:38 0:33:12
68 Selvedin Ramić (#371) M30-40 Krupa Kabine 5 km 06:41 0:33:27
69 Sedin Dervić (#330) M30-40 Krupa Kabine 5 km 06:46 0:33:48
70 Husein Salkić (#369) Muška Krupa Kabine 5 km 06:47 0:33:55
71 Advan Grosic (#267) Muška Atletski Klub Svjetlost 5 km 06:48 0:34:02
72 Ibrahim Komić (#201) M51-60 PEED PSET 5 km 06:49 0:34:03
73 Sabahudin Kahrić (#335) M41-50 Krupa Kabine 5 km 06:52 0:34:20
74 Amir Šabić (#309) M41-50 Krupa Kabine 5 km 06:53 0:34:26



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
75 Muho Šertović (#261) M41-50 Urban-x 5 km 06:56 0:34:42
76 Dženan Džafić (#327) M41-50 Krupa Kabine 5 km 06:57 0:34:43
77 Arman Bibić (#427) Muška Individualan 5 km 07:02 0:35:11
78 Ahmed Gerzić (#347) Muška Krupa Kabine 5 km 07:03 0:35:17
79 Fikret Šahinović (#379) M41-50 Krupa Kabine 5 km 07:04 0:35:21
80 Fikret Alićajić (#328) M51-60 BKC 5 km 07:10 0:35:51
81 Adnan Begić (#440) Muška 5 km 07:11 0:35:56
82 Amar Dekanović (#305) Muška Krupa Kabine 5 km 07:19 0:36:37
83 Melisa Mahmic (#390) M30-40 Atletski Klub Svjetlost 5 km 07:25 0:37:05
84 Rijad Dervišević (#340) Muška Krupa Kabine 5 km 07:51 0:39:16
85 Almir Džafić (#204) M30-40 5 km 07:58 0:39:49
86 Elvis Suljić (#344) M41-50 Krupa Kabine 5 km 08:05 0:40:24
87 Saladin Hafizović (#439) Muška 5 km 08:09 0:40:45
88 Džanan Selimagić (#449) Muška 5 km 08:44 0:43:39
89 Kemal Dekanović (#303) M41-50 Krupa Kabine 5 km 08:57 0:44:43
90 Kadir Selimagić (#360) M30-40 Krupa Kabine 5 km 08:58 0:44:50
91 Armin Veladžić (#410) M30-40 5 km 09:03 0:45:16
92 Mehmed Haskić (#417) M30-40 5 km 09:34 0:47:49
93 Arman Ćehić (#351) Muška Krupa Kabine 5 km 09:40 0:48:18
94 Amra Rekić (#343) Muška Krupa Kabine 5 km 09:46 0:48:49
95 Hava Veladžić (#365) Muška Krupa Kabine 5 km 09:47 0:48:53
96 Arif Badnjević (#378) M51-60 Krupa Kabine 5 km 09:50 0:49:08
97 Daris Kajtezović (#317) Muška Krupa Kabine 5 km 10:02 0:50:08
98 Nedžad Kajtezović (#314) M41-50 Krupa Kabine 5 km 10:29 0:52:27
99 Sean Nuhanović (#312) M30-40 Krupa Kabine 5 km 10:30 0:52:29

100 Redžep Begić (#450) Muška 5 km 12:23 1:01:56
101 Azem Rekić (#271) Muška 5 km 25:06 2:05:32
102 Abdullah Crnkić (#451) Muška 0 km DNS

103 Ademir Gadžo (#426) M51-60 "DJL" Društvo Jednog
Lica 0 km DNS

104 Adriann Jakupović (#210) Muška AK Medulin 0 km DNS
105 Ajdin Kadic (#221) M30-40 0 km DNS
106 Aleksa Ristić (#420) Muška BLRC 0 km DNS
107 Ali Begić (#454) Muška 0 km DNS
108 Amar Smlatić (#452) Muška 0 km DNS
109 Amir Kurjaković (#270) M30-40 Ind. 0 km DNS
110 Armin Halitovic (#297) M51-60 0 km DNS
111 Azmir Arnautović (#348) Muška Krupa Kabine 0 km DNS
112 Belmin Mulalić (#374) Muška Krupa Kabine 0 km DNS
113 Brane Šatara (#290) M30-40 AK Banja Luka 0 km DNS
114 Dejan Erceg (#367) Muška Krupa Kabine 0 km DNS
115 Din Bešić (#384) Muška 0 km DNS
116 Dorijan Vuković (#428) Muška KES Limit 0 km DNS
117 Džanan Hušidić (#320) Muška Krupa Kabine 0 km DNS
118 Džanan Selimagić (#362) Muška Krupa Kabine 0 km DNS
119 Dženan Begić (#455) Muška 0 km DNS
120 Edin Krakonja (#424) M30-40 Skola Trcanja Gorazde 0 km DNS
121 Elvir Halilović (#430) M41-50 Čikopisac 0 km DNS
122 Emre Jezerkić (#447) Muška 0 km DNS
123 Ermin Burzić (#376) M41-50 Krupa Kabine 0 km DNS
124 Ermin Kličić (#289) M41-50 0 km DNS
125 Fadil Komic (#391) Muška AK Bihać 0 km DNS
126 Fikret Jusić (#372) M30-40 Krupa Kabine 0 km DNS
127 Haris Hušidić (#318) M41-50 Krupa Kabine 0 km DNS
128 Hasan Rekić (#342) M41-50 Krupa Kabine 0 km DNS
129 Husein Begić (#353) M30-40 Krupa Kabine 0 km DNS
130 Husein Muzaferović (#321) M41-50 Krupa Kabine 0 km DNS
131 Isak Hrustanović (#458) Muška 0 km DNS
132 Ismar Kanurić (#453) Muška 0 km DNS
133 Jamal Felic (#399) M30-40 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
134 Jasmin Jusić (#438) Muška 0 km DNS
135 Meho Karajić (#229) M41-50 AK Svjetlost 0 km DNS
136 Meris Ljubijankic (#215) Muška - 0 km DNS
137 Mirsad Ćehajić (#370) M41-50 Krupa Kabine 0 km DNS
138 Mujo Trako (#433) M30-40 0 km DNS
139 Muris Velić (#368) Muška Krupa Kabine 0 km DNS
140 Naser Žigić (#422) Muška 0 km DNS
141 Nermin Toroman (#375) M30-40 Krupa Kabine 0 km DNS
142 Omer Dekanović (#329) M41-50 Krupa Kabine 0 km DNS
143 Sanan Bajraktarević (#339) Muška Krupa Kabine 0 km DNS
144 Šefik Aličević (#333) M30-40 Krupa Kabine 0 km DNS
145 Šejla Veladžić (#349) M30-40 Krupa Kabine 0 km DNS
146 Selimagić Eman (#361) Muška Krupa Kabine 0 km DNS
147 Senad Jusić (#373) M30-40 Krupa Kabine 0 km DNS
148 Tarik Odobasic (#434) Muška 0 km DNS
149 Đorđe Ćerić (#403) Muška Crosfit Tim Brod 0 km DNS

5k Kategorija: M30-40
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ante Živković (#82) M30-40 AK Fit 5 km 03:14 0:16:09
2 Jasmin Ališić (#280) M30-40 AK Sana 5 km 03:44 0:18:40
3 Anel Rahmanović (#273) M30-40 AK Bihać 5 km 03:48 0:18:58
4 Nedim Uzunalic (#295) M30-40 5 km 04:10 0:20:49
5 Jasmin Mahič (#281) M30-40 5 km 04:37 0:23:05
6 Aladin Ičanović (#421) M30-40 Sport Za Sve 5 km 04:42 0:23:28
7 Danijel Tomac (#401) M30-40 Faxtel Team Kutina 5 km 04:52 0:24:18
8 Đemal Elezovic (#396) M30-40 5 km 04:52 0:24:18
9 Edin Besic (#414) M30-40 Krupa Kabine 5 km 05:03 0:25:16
10 Elvis Selimović (#279) M30-40 SD Ultra 5 km 05:29 0:27:23
11 Afan Eminić (#249) M30-40 5 km 05:30 0:27:29
12 Asmir Brkić (#245) M30-40 5 km 05:32 0:27:39
13 Merzuk Sedic (#395) M30-40 KES Ubran-x 5 km 05:38 0:28:08
14 Sanel Kasic (#263) M30-40 AK Bihac 5 km 05:40 0:28:18
15 Alis Abdić (#265) M30-40 5 km 06:29 0:32:24
16 Said Bešić (#341) M30-40 Krupa Kabine 5 km 06:32 0:32:39
17 Selvedin Ramić (#371) M30-40 Krupa Kabine 5 km 06:41 0:33:27
18 Sedin Dervić (#330) M30-40 Krupa Kabine 5 km 06:46 0:33:48
19 Melisa Mahmic (#390) M30-40 Atletski Klub Svjetlost 5 km 07:25 0:37:05
20 Almir Džafić (#204) M30-40 5 km 07:58 0:39:49
21 Kadir Selimagić (#360) M30-40 Krupa Kabine 5 km 08:58 0:44:50
22 Armin Veladžić (#410) M30-40 5 km 09:03 0:45:16
23 Mehmed Haskić (#417) M30-40 5 km 09:34 0:47:49
24 Sean Nuhanović (#312) M30-40 Krupa Kabine 5 km 10:30 0:52:29
25 Ajdin Kadic (#221) M30-40 0 km DNS
26 Amir Kurjaković (#270) M30-40 Ind. 0 km DNS
27 Brane Šatara (#290) M30-40 AK Banja Luka 0 km DNS
28 Edin Krakonja (#424) M30-40 Skola Trcanja Gorazde 0 km DNS
29 Fikret Jusić (#372) M30-40 Krupa Kabine 0 km DNS
30 Husein Begić (#353) M30-40 Krupa Kabine 0 km DNS
31 Jamal Felic (#399) M30-40 0 km DNS
32 Mujo Trako (#433) M30-40 0 km DNS
33 Nermin Toroman (#375) M30-40 Krupa Kabine 0 km DNS
34 Šefik Aličević (#333) M30-40 Krupa Kabine 0 km DNS
35 Šejla Veladžić (#349) M30-40 Krupa Kabine 0 km DNS
36 Senad Jusić (#373) M30-40 Krupa Kabine 0 km DNS



5k Kategorija: M41-50
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Igor Vuković (#212) M41-50 Faxtel TEAM Kutina 5 km 03:40 0:18:21
2 Mirsad Abdaković (#15) M41-50 BURT 5 km 03:43 0:18:33
3 Adnan Skalić (#225) M41-50 Atletski Klub Bihać 5 km 04:15 0:21:14

4 Hajro Vojić (#217) M41-50 Atletski Klub
"Svjetlost" 5 km 04:27 0:22:13

5 Enver Hodzabegovic (#408) M41-50 AK Bihać 5 km 04:33 0:22:45
6 Mirsad Jusić (#435) M41-50 Ind 5 km 04:58 0:24:52
7 Amel Šabić (#382) M41-50 N/a 5 km 05:32 0:27:39
8 Edin Šahinović (#334) M41-50 Krupa Kabine 5 km 05:45 0:28:44
9 Amir Džigumović (#269) M41-50 Mygym i ULTRA BIHAĆ 5 km 05:46 0:28:50
10 Bernad Rekanović (#258) M41-50 Mygym 5 km 06:07 0:30:36
11 Admir Pečenković (#299) M41-50 5 km 06:22 0:31:52
12 Dinko Mujagić (#308) M41-50 Krupa Kabine 5 km 06:28 0:32:21
13 Sabahudin Kahrić (#335) M41-50 Krupa Kabine 5 km 06:52 0:34:20
14 Amir Šabić (#309) M41-50 Krupa Kabine 5 km 06:53 0:34:26
15 Muho Šertović (#261) M41-50 Urban-x 5 km 06:56 0:34:42
16 Dženan Džafić (#327) M41-50 Krupa Kabine 5 km 06:57 0:34:43
17 Fikret Šahinović (#379) M41-50 Krupa Kabine 5 km 07:04 0:35:21
18 Elvis Suljić (#344) M41-50 Krupa Kabine 5 km 08:05 0:40:24
19 Kemal Dekanović (#303) M41-50 Krupa Kabine 5 km 08:57 0:44:43
20 Nedžad Kajtezović (#314) M41-50 Krupa Kabine 5 km 10:29 0:52:27
21 Elvir Halilović (#430) M41-50 Čikopisac 0 km DNS
22 Ermin Burzić (#376) M41-50 Krupa Kabine 0 km DNS
23 Ermin Kličić (#289) M41-50 0 km DNS
24 Haris Hušidić (#318) M41-50 Krupa Kabine 0 km DNS
25 Hasan Rekić (#342) M41-50 Krupa Kabine 0 km DNS
26 Husein Muzaferović (#321) M41-50 Krupa Kabine 0 km DNS
27 Meho Karajić (#229) M41-50 AK Svjetlost 0 km DNS
28 Mirsad Ćehajić (#370) M41-50 Krupa Kabine 0 km DNS
29 Omer Dekanović (#329) M41-50 Krupa Kabine 0 km DNS

5k Kategorija: M51-60
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Himzo Šabić (#387) M51-60 Atletaki Klub Bihaç 5 km 04:54 0:24:28
2 Sadet Čaševič (#12) M51-60 Burt 5 km 04:54 0:24:31
3 Nermin Kličić (#288) M51-60 KBV Seno T. 5 km 05:04 0:25:21
4 Enver Bužimkić (#206) M51-60 5 km 05:32 0:27:39
5 Damir Grahović (#220) M51-60 Urban-x 5 km 05:33 0:27:46
6 Sajid Ljubijankic (#216) M51-60 - 5 km 05:33 0:27:46
7 Himzo Komić (#322) M51-60 Krupa Kabine 5 km 05:43 0:28:37
8 Senad Ćoralić (#285) M51-60 5 km 05:51 0:29:14
9 Ibrahim Komić (#201) M51-60 PEED PSET 5 km 06:49 0:34:03
10 Fikret Alićajić (#328) M51-60 BKC 5 km 07:10 0:35:51
11 Arif Badnjević (#378) M51-60 Krupa Kabine 5 km 09:50 0:49:08
12 Ademir Gadžo (#426) M51-60 "DJL" Društvo Jednog Lica 0 km DNS
13 Armin Halitovic (#297) M51-60 0 km DNS

5k Kategorija: M60+
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marijan Cindric (#246) M60+ Kav Zadar 5 km 04:13 0:21:07
2 Midhat Kurtović (#255) M60+ Ind 5 km 04:47 0:23:57
3 Hasan Mulalić (#218) M60+ Maratonac 5 km 06:08 0:30:41
4 Šerif Šarić (#311) M60+ Individualno 5 km 06:22 0:31:52



5k Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marija Vrajic (#405) Z41-50 AK Maksimir 5 km 03:54 0:19:29
2 Jovana Radulović (#256) Ženska AK Prnjavor 5 km 03:58 0:19:51
3 Snježana Pisarić (#41) Z41-50 Ak Marathon 5 km 04:03 0:20:16
4 Helena Gleđa (#400) Z41-50 AK FIT 5 km 04:15 0:21:17
5 Jana Zivkovic (#251) Ženska AK Prnjavor 5 km 04:33 0:22:47
6 Neda Radulovic (#253) Ženska AK Prnjavor 5 km 04:34 0:22:48
7 Azra Karić (#203) Ženska 5 km 04:42 0:23:28
8 Dijana Nenadic (#298) Z41-50 BLRC 5 km 04:49 0:24:07
9 Vedrana Prodanovic (#223) Z30-40 RC Lucia Kimani 5 km 05:06 0:25:30

10 Donia Souissi (#228) Ženska AK Svjetlost
Bosanska Krupa 5 km 05:14 0:26:11

11 Ana Turina (#211) Z51-60 FAX TEL TEAM
Kutina 5 km 05:18 0:26:32

12 Džana Hodzabegovic (#259) Ženska AK Bihać 5 km 05:20 0:26:39
13 Arijana Hadžić (#324) Z41-50 Krupa Kabine 5 km 05:29 0:27:24
14 Anita Kadić (#209) Z41-50 AK Svjetlost 5 km 05:30 0:27:28
15 Ljiljana Bielić (#214) Z51-60 5 km 05:32 0:27:39
16 Tea Patkovic (#264) Ženska 5 km 05:38 0:28:08
17 Ines Bećirević (#272) Ženska Ak"svjetlos" 5 km 05:40 0:28:19
18 Hena Ramić (#275) Ženska KBES 5.11-bk 5 km 05:41 0:28:23
19 Hana Hodzabegovic (#254) Ženska AK Bihac 5 km 05:42 0:28:28
20 Lejla Mujanovic (#287) Ženska Cazin 5 km 05:52 0:29:18
21 Vanja Maksimovic (#425) Ženska 5 km 05:57 0:29:45

22 Amra Mazalica (#283) Z30-40 Taichy Family
Fitness 5 km 06:03 0:30:17

23 Šejla Bužimkić (#205) Z41-50 AK Svjetlost 5 km 06:08 0:30:42

24 Enesa Kekić (#38) Z30-40 Zumba Bosanska
Krupa 5 km 06:18 0:31:30

25 Erna Kahrić (#393) Ženska 5 km 06:22 0:31:51

26 Selimagić Azra (#284) Z51-60 Taichy Family
Fitness 5 km 06:24 0:31:58

27 Almira Halilovic (#236) Z41-50 AK Svjetlost 5 km 06:28 0:32:21

28 Bešić Azra (#386) Z41-50 Taichy Family
Fitness 5 km 06:37 0:33:06

29 Lejla Dedić (#278) Z30-40 SD "Ultra" Bihać 5 km 06:44 0:33:38
30 Amna Keskinović (#282) Ženska AK Bihać 5 km 06:44 0:33:40
31 Nadija Harčević (#446) Ženska 5 km 06:44 0:33:40
32 Merjem Džajić (#240) Ženska AK Svjetlost 5 km 06:46 0:33:50

33 Jasmina Grosic (#234) Z30-40 Atletski Klub
Svjetlost 5 km 06:48 0:34:00

34 Lejla Rekic (#213) Z41-50 Kes-urban X
Bosanaka Krupa 5 km 06:52 0:34:20

35 Lejla Kulenovic (#238) Ženska AK "Svjetlost" 5 km 06:58 0:34:52
36 Merima Kulenovic (#239) Z41-50 AK "Svjetlost" 5 km 06:59 0:34:54

37 Mensura Sedić (#383) Z30-40 Taichy Family
Fitness 5 km 06:59 0:34:56

38 Nermina Mahmić (#247) Z41-50 5 km 07:03 0:35:13
39 Lejla Bakija (#416) Ženska Krupa Kabine 5 km 07:07 0:35:36
40 Semra Mahmutagić (#436) Ženska Ind. 5 km 07:14 0:36:08

41 Bešić Džiha (#385) Z51-60 Taichy Family
Fitness 5 km 07:15 0:36:13

42 Suada Belak (#415) Z60+ Individualac 5 km 07:15 0:36:16

43 Ramzija Souissi (#227) Z51-60 AK Svjetlost
Bosanska Krupa 5 km 07:19 0:36:35

44 Tija Ezić (#388) Ženska Taichy Family
Fitness 5 km 07:24 0:36:59

45 Ajna Musić (#237) Ženska Ak"svjetlos" 5 km 07:26 0:37:09
46 Emina Bužimkić (#233) Z41-50 5 km 07:32 0:37:42
47 Naila Alijagić (#262) Ženska AK Svjetlost 5 km 07:32 0:37:42
48 Sara Kišmetović (#441) Ženska 5 km 07:34 0:37:50
49 Edna Hajdarević (#442) Ženska 5 km 07:34 0:37:52



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
50 Majda Selimović (#292) Z30-40 5 km 07:40 0:38:19
51 Samira Hasanovic (#242) Z51-60 5 km 07:46 0:38:49
52 Sajda Kajtezović (#315) Z30-40 Krupa Kabine 5 km 07:47 0:38:53
53 Aida Fojnica (#337) Z41-50 Krupa Kabine 5 km 07:48 0:39:02
54 Semra Hukanović (#418) Z30-40 5 km 07:49 0:39:06
55 Emira Suljić (#345) Z30-40 Krupa Kabine 5 km 08:03 0:40:16
56 Jasmina Muhadžić (#398) Z51-60 Ak.svjetlost 5 km 08:15 0:41:16
57 Dinela Hajdarević (#443) Ženska 5 km 08:16 0:41:19
58 Minela Hajdarević (#437) Ženska 5 km 08:18 0:41:28

59 Sanja Ezić (#412) Z30-40 Taichy Family
Fitness 5 km 08:21 0:41:44

60 Sejla Hodzic (#277) Z30-40 5 km 08:21 0:41:47
61 Selma Ćatić (#296) Z41-50 5 km 08:22 0:41:51
62 Ineska Suljic Coralic (#411) Z41-50 5 km 08:23 0:41:55
63 Đuldina Salkić (#266) Z41-50 5 km 08:29 0:42:23
64 Katka Jusic (#300) Ženska 5 km 08:53 0:44:24
65 Anesa Jusić (#381) Ženska Krupa Kabine 5 km 08:53 0:44:25
66 Adna Dekanović (#304) Ženska Krupa Kabine 5 km 09:29 0:47:23
67 Ema Pajalić (#445) Ženska 5 km 09:29 0:47:26
68 Amra Kajtezovic (#407) Z30-40 5 km 09:36 0:48:02
69 Ajna Bešić (#326) Ženska 5 km 09:37 0:48:06
70 Daira Nuhanović (#313) Ženska Krupa Kabine 5 km 09:38 0:48:08
71 Nejra Mustedanagic (#409) Ženska 5 km 09:38 0:48:11
72 Dilajla Badnjević (#377) Z51-60 Krupa Kabine 5 km 09:46 0:48:48
73 Alma Ćehić (#350) Z30-40 Krupa Kabine 5 km 09:50 0:49:10
74 Jasmina Džajić (#232) Z41-50 AK Svjetlost 5 km 09:50 0:49:11
75 Harisa Šabić (#358) Ženska Krupa Kabine 5 km 10:02 0:50:08
76 Mirela Nuhanović (#354) Z30-40 Krupa Kabine 5 km 10:30 0:52:28
77 Adelisa Silić (#363) Ženska Krupa Kabine 0 km DNS
78 Adisa Samardžić (#364) Z30-40 Krupa Kabine 0 km DNS
79 Ajla Hodzic (#268) Z30-40 0 km DNS
80 Alisa Komić (#200) Z41-50 PEED PSET 0 km DNS
81 Alma Šabić (#338) Z30-40 0 km DNS
82 Amela Macanović (#380) Ženska Krupa Kabine 0 km DNS
83 Asija Harbaš (#230) Ženska AK "Svjetlost" 0 km DNS
84 Dalila Kadić (#222) Z30-40 0 km DNS
85 Elvedina Sijamhodžić (#444) Ženska 0 km DNS
86 Fatime Selimagić (#356) Z41-50 Krupa Kabine 0 km DNS
87 Irma Fajić (#355) Ženska Krupa Kabine 0 km DNS
88 Ivana Mihajlović (#429) Ženska Ak Atletik 0 km DNS
89 Jadranka Lukic (#423) Z60+ BLRC 0 km DNS

90 Jasmina Nuspahic
(#11111111) Ženska AK Bihac 0 km DNS

91 Jasmina Osmancevic -
Muninovic (#432) Z30-40 0 km DNS

92 Jelena Gajić (#402) Ženska Prnjavor 0 km DNS
93 Kristina Podvorac (#413) Z30-40 BLRC 0 km DNS
94 Lamija Palic (#394) Ženska 0 km DNS
95 Manuela Vunović (#244) Z30-40 Faxtel 0 km DNS
96 Nadia Šertović (#392) Ženska 0 km DNS
97 Naomi Manđeralo (#241) Ženska Ak Runners Livno 0 km DNS
98 Rasima Ćatić (#366) Z41-50 Krupa Kabine 0 km DNS
99 Refika Hušidić (#319) Z41-50 Krupa Kabine 0 km DNS

100 Sadija Kahrić (#406) Z51-60 Taichy Family
Fitness 0 km DNS

101 Sanela Velagić (#346) Z41-50 Krupa Kabine 0 km DNS
102 Seldina Ćehajić (#359) Z30-40 Krupa Kabine 0 km DNS
103 Veldina Kajtezović (#357) Ženska Krupa Kabine 0 km DNS
104 Zumreta Aličajić (#431) Z51-60 IND 0 km DNS
105 Hana Besic Ženska 0 km Registered



5k Kategorija: Z30-40
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vedrana Prodanovic (#223) Z30-40 RC Lucia Kimani 5 km 05:06 0:25:30

2 Amra Mazalica (#283) Z30-40 Taichy Family
Fitness 5 km 06:03 0:30:17

3 Enesa Kekić (#38) Z30-40 Zumba Bosanska
Krupa 5 km 06:18 0:31:30

4 Lejla Dedić (#278) Z30-40 SD "Ultra" Bihać 5 km 06:44 0:33:38

5 Jasmina Grosic (#234) Z30-40 Atletski Klub
Svjetlost 5 km 06:48 0:34:00

6 Mensura Sedić (#383) Z30-40 Taichy Family
Fitness 5 km 06:59 0:34:56

7 Majda Selimović (#292) Z30-40 5 km 07:40 0:38:19
8 Sajda Kajtezović (#315) Z30-40 Krupa Kabine 5 km 07:47 0:38:53
9 Semra Hukanović (#418) Z30-40 5 km 07:49 0:39:06
10 Emira Suljić (#345) Z30-40 Krupa Kabine 5 km 08:03 0:40:16

11 Sanja Ezić (#412) Z30-40 Taichy Family
Fitness 5 km 08:21 0:41:44

12 Sejla Hodzic (#277) Z30-40 5 km 08:21 0:41:47
13 Amra Kajtezovic (#407) Z30-40 5 km 09:36 0:48:02
14 Alma Ćehić (#350) Z30-40 Krupa Kabine 5 km 09:50 0:49:10
15 Mirela Nuhanović (#354) Z30-40 Krupa Kabine 5 km 10:30 0:52:28
16 Adisa Samardžić (#364) Z30-40 Krupa Kabine 0 km DNS
17 Ajla Hodzic (#268) Z30-40 0 km DNS
18 Alma Šabić (#338) Z30-40 0 km DNS
19 Dalila Kadić (#222) Z30-40 0 km DNS

20 Jasmina Osmancevic -
Muninovic (#432) Z30-40 0 km DNS

21 Kristina Podvorac (#413) Z30-40 BLRC 0 km DNS
22 Manuela Vunović (#244) Z30-40 Faxtel 0 km DNS
23 Seldina Ćehajić (#359) Z30-40 Krupa Kabine 0 km DNS

5k Kategorija: Z41-50
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marija Vrajic (#405) Z41-50 AK Maksimir 5 km 03:54 0:19:29
2 Snježana Pisarić (#41) Z41-50 Ak Marathon 5 km 04:03 0:20:16
3 Helena Gleđa (#400) Z41-50 AK FIT 5 km 04:15 0:21:17
4 Dijana Nenadic (#298) Z41-50 BLRC 5 km 04:49 0:24:07
5 Arijana Hadžić (#324) Z41-50 Krupa Kabine 5 km 05:29 0:27:24
6 Anita Kadić (#209) Z41-50 AK Svjetlost 5 km 05:30 0:27:28
7 Šejla Bužimkić (#205) Z41-50 AK Svjetlost 5 km 06:08 0:30:42
8 Almira Halilovic (#236) Z41-50 AK Svjetlost 5 km 06:28 0:32:21
9 Bešić Azra (#386) Z41-50 Taichy Family Fitness 5 km 06:37 0:33:06

10 Lejla Rekic (#213) Z41-50 Kes-urban X Bosanaka
Krupa 5 km 06:52 0:34:20

11 Merima Kulenovic (#239) Z41-50 AK "Svjetlost" 5 km 06:59 0:34:54
12 Nermina Mahmić (#247) Z41-50 5 km 07:03 0:35:13
13 Emina Bužimkić (#233) Z41-50 5 km 07:32 0:37:42
14 Aida Fojnica (#337) Z41-50 Krupa Kabine 5 km 07:48 0:39:02
15 Selma Ćatić (#296) Z41-50 5 km 08:22 0:41:51
16 Ineska Suljic Coralic (#411) Z41-50 5 km 08:23 0:41:55
17 Đuldina Salkić (#266) Z41-50 5 km 08:29 0:42:23
18 Jasmina Džajić (#232) Z41-50 AK Svjetlost 5 km 09:50 0:49:11
19 Alisa Komić (#200) Z41-50 PEED PSET 0 km DNS
20 Fatime Selimagić (#356) Z41-50 Krupa Kabine 0 km DNS
21 Rasima Ćatić (#366) Z41-50 Krupa Kabine 0 km DNS
22 Refika Hušidić (#319) Z41-50 Krupa Kabine 0 km DNS
23 Sanela Velagić (#346) Z41-50 Krupa Kabine 0 km DNS



5k Kategorija: Z51-60
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ana Turina (#211) Z51-60 FAX TEL TEAM Kutina 5 km 05:18 0:26:32
2 Ljiljana Bielić (#214) Z51-60 5 km 05:32 0:27:39
3 Selimagić Azra (#284) Z51-60 Taichy Family Fitness 5 km 06:24 0:31:58
4 Bešić Džiha (#385) Z51-60 Taichy Family Fitness 5 km 07:15 0:36:13

5 Ramzija Souissi (#227) Z51-60 AK Svjetlost Bosanska
Krupa 5 km 07:19 0:36:35

6 Samira Hasanovic (#242) Z51-60 5 km 07:46 0:38:49
7 Jasmina Muhadžić (#398) Z51-60 Ak.svjetlost 5 km 08:15 0:41:16
8 Dilajla Badnjević (#377) Z51-60 Krupa Kabine 5 km 09:46 0:48:48
9 Sadija Kahrić (#406) Z51-60 Taichy Family Fitness 0 km DNS
10 Zumreta Aličajić (#431) Z51-60 IND 0 km DNS

5k Kategorija: Z60+
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Suada Belak (#415) Z60+ Individualac 5 km 07:15 0:36:16
2 Jadranka Lukic (#423) Z60+ BLRC 0 km DNS



Polumaraton Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Cosmas Kigen (#90) M30-40 Benedek-team 21.1 km 03:04 1:04:45
2 Laban Cheruiyot (#89) M30-40 Benwdek-team 21.1 km 03:04 1:04:52
3 Mercy Chemutai (#87) Z30-40 Benedek-team 21.1 km 03:44 1:18:45
4 Edin Halilovic (#11) Muška AK Svjetlost 21.1 km 03:53 1:21:46

5 Ruth Chemisto Matebo
(#88) Z30-40 Benedek-twam 21.1 km 03:53 1:21:55

6 Sanel Kurtagić (#61) M41-50 BURT 21.1 km 03:58 1:23:41
7 Amir Muminovic (#69) M41-50 SD Ultra Bihac 21.1 km 03:59 1:23:59
8 Edin Okanovic (#7) M30-40 Ind 21.1 km 04:05 1:26:19
9 Esmir Jusić (#32) M41-50 21.1 km 04:12 1:28:42

10 Emir Jakupović (#22) M51-60 International Police
Association - Istra 21.1 km 04:17 1:30:17

11 Edin Kurtovic (#55) M30-40 21.1 km 04:17 1:30:29
12 Amar Ćehajić (#336) M30-40 IND 21.1 km 04:20 1:31:33

13 Emina Ćehajić Gradinović
(#17) Ženska IND 21.1 km 04:22 1:32:05

14 Vladimir Lukić (#46) Muška 21.1 km 04:28 1:34:23
15 Amil Brkic (#18) Muška 21.1 km 04:30 1:34:47
16 Edin Sedic (#18) M41-50 Cazin 21.1 km 04:30 1:34:50
17 Irnes Keskinović (#65) M30-40 SD Ultra Bihać 21.1 km 04:38 1:37:55
18 Ademir Hadžić (#35) M41-50 AK Svjetlost 21.1 km 04:43 1:39:23
19 Afan Muharemović (#59) M41-50 KRT "MIG" Bihać 21.1 km 04:45 1:40:06
20 Salko Bibić (#44) M51-60 Individulan 21.1 km 04:46 1:40:34

21 Darko Lončar (#9) M41-50 Dečki U Plavom /
Capitalrunners387 21.1 km 04:47 1:40:48

22 Dragana Roljić (#13) Z41-50 RC Lucia Kimani 21.1 km 04:49 1:41:40
23 Alen Šašinović (#48) M41-50 Krt"mi" 21.1 km 04:51 1:42:10
24 Zvonko Bielić (#26) M51-60 Ak Nova Gradiška 21.1 km 04:52 1:42:33
25 Amar Hodžić (#68) M30-40 21.1 km 04:56 1:44:05

26 Igor Topalović (#23) M51-60 UŠR M. Relac
Đurđenovac 21.1 km 04:56 1:44:05

27 Enes Ibrahimagić (#31) M30-40 Ind 21.1 km 04:56 1:44:14
28 Haris Mašić (#3) M30-40 SD Ultra Bihać 21.1 km 05:02 1:46:17
29 Dragan Surlan (#28) M41-50 AK Sloboda Novi Grad 21.1 km 05:02 1:46:18
30 Zoran Mijatović (#53) M41-50 AK Sloboda 21.1 km 05:02 1:46:19
31 Ismar Bahić (#50) M41-50 KRT "MIG" Bihać 21.1 km 05:06 1:47:43
32 Esma Civic (#286) Ženska Cazin 21.1 km 05:07 1:48:01
33 Zejd Mušic (#34) Muška Ind 21.1 km 05:07 1:48:06
34 Eldar Osmančević (#45) M41-50 Dečki U Plavom 21.1 km 05:07 1:48:07
35 Adin Musić (#37) Muška Ak"svjetlos" 21.1 km 05:08 1:48:22
36 Marija Bahić (#51) Z41-50 KRT "MIG" Bihać 21.1 km 05:11 1:49:18
37 Mirsad Cizmic (#306) M60+ Cazin 21.1 km 05:13 1:50:06
38 Anela Bakija (#62) Z41-50 SD "Ultra" Bihać 21.1 km 05:13 1:50:14
39 Rasim Junuzović (#1) M41-50 SD Ultra Bihać 21.1 km 05:15 1:50:40
40 Emir Mustedanagić (#5) M51-60 Urban-x 21.1 km 05:20 1:52:38
41 Nemanja Mijić (#325) M30-40 AK Sloboda Novi Grad 21.1 km 05:21 1:52:44
42 Ante Barić (#19) Muška Dvor Hrvatska 21.1 km 05:21 1:52:47
43 Mijat Barić (#25) M51-60 Dvor Hrvatska 21.1 km 05:21 1:52:47
44 Radana Bursać (#27) Z30-40 AK Sloboda Novi Grad 21.1 km 05:21 1:52:48
45 Petar Adamović (#29) Muška AK Sloboda 21.1 km 05:21 1:52:53
46 Dragoslav Ličina (#76) M30-40 Krupa Kabine 21.1 km 05:28 1:55:13
47 Aris Kulenovic (#40) Muška AK Svjetlost 21.1 km 05:31 1:56:32
48 Elza Ljubijankic (#21) Z41-50 21.1 km 05:32 1:56:54
49 Semir Arnautovic (#231) Muška 21.1 km 05:34 1:57:23

50 Benjamin Arnautović
(#33) M30-40 21.1 km 05:34 1:57:24

51 Nurija-Nuno Štrkljević
(#85) M51-60 Urban-x 21.1 km 05:36 1:58:15

52 Mia Midzic (#49) Z30-40 KRT "MIG" Bihać 21.1 km 05:37 1:58:32
53 Salih Šabić (#42) M51-60 AK Svjetlost 21.1 km 05:43 2:00:33



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
54 Džejlan Šabić (#10) Muška AK Svjetlost 21.1 km 05:43 2:00:43
55 Medina Arnautović (#47) Z60+ KRT "MIG" Bihać 21.1 km 05:45 2:01:16
56 Mirza Mujic (#71) M30-40 21.1 km 05:50 2:02:58
57 Mirza Mustednagic (#36) M41-50 Ak"svjetlos" 21.1 km 05:53 2:04:05
58 Almir Harbaš (#39) M41-50 AK Svjetlost 21.1 km 05:53 2:04:12
59 Vlado Čelan (#83) M30-40 CR 387 Dečki U Plavom 21.1 km 05:53 2:04:18
60 Sefik Mahmic (#6) M60+ Urban-x 21.1 km 05:57 2:05:37
61 Kristina Nikolic (#8) Z41-50 Ind 21.1 km 05:57 2:05:40
62 Ajla Fajic (#58) Z30-40 Ak Svjetlost 21.1 km 06:04 2:07:50
63 Indijana Šabić (#2) Z30-40 AK "Svjetlost" 21.1 km 06:04 2:07:55
64 Omer Dedić (#301) Muška AK Bihać 21.1 km 06:05 2:08:16
65 Tajana Bišćević (#4) Z30-40 Taichy Family Fitness 21.1 km 06:09 2:09:39
66 Amel Hafizović (#80) M30-40 Taichy Family Fitness 21.1 km 06:09 2:09:40
67 Rifet Ćehić (#60) M60+ AK "" Biha?" 21.1 km 06:18 2:12:59
68 Rajko Risojević (#54) M51-60 AK Sloboda Novi Grad 21.1 km 06:19 2:13:21
69 Zoran Brkic (#30) M51-60 AK Sloboda 21.1 km 06:38 2:19:58
70 Hamza Salah (#323) Muška 21.1 km 06:53 2:25:15
71 Maid Veladžić (#302) Muška Krupa Kabine 21.1 km 06:59 2:27:13
72 Irma Memagic (#52) Ženska Avangard 21.1 km 07:03 2:28:41
73 Zlatan Alagic (#66) M30-40 #tito 21.1 km 07:33 2:39:13
74 Edmir Nanić (#70) Muška Ne 21.1 km 07:51 2:45:47

75 Ayyaru Sathiyamoorthy
(#77) M30-40 Krupa Kabine 21.1 km 08:10 2:52:17

76 Adna Zejćirović (#72) Ženska 21.1 km 08:21 2:56:07
77 Bisera Zejcirovic (#74) Z41-50 21.1 km 08:21 2:56:07
78 Đemila Keranović (#73) Z51-60 21.1 km 08:22 2:56:22
79 Mathavan Rajavel (#78) M30-40 Krupa Kabine 21.1 km 08:26 2:57:54

80 Selvamani Sathiyamoorthy
(#79) Muška Krupa Kabine 21.1 km 08:38 3:02:14

81 Edita Mujagić (#75) Z41-50 Krupa Kabine 21.1 km DNF
82 Amir Kurjaković (#112) M30-40 Ind. 0 km DNS
83 Anel Ramic (#63) M41-50 SD Ultra Bihac 0 km DNS
84 Anes Mešić (#111) Muška BK Tajan 0 km DNS
85 Asim Hafizovic (#20) M30-40 0 km DNS
86 Azur Halilagic (#115) Muška 0 km DNS
87 Boris Stanivuk (#67) M30-40 0 km DNS
88 Damir Muminović (#109) M30-40 ARK Banovići 0 km DNS
89 Dijana Nenadic (#81) Z41-50 BLRC 0 km DNS
90 Dragan Šipka (#64) M41-50 Ind 0 km DNS
91 Džemal Sirovica (#57) M30-40 ARK Gračanica 0 km DNS
92 Eman Bajrektarević (#91) Muška Etsbi 0 km DNS
93 Emsud Grošić (#125) Muška X 0 km DNS
94 Enes Efendić (#105) M41-50 Cr387 0 km DNS
95 Faruk Ćehajić (#99) M30-40 0 km DNS
96 Hadis Prošić (#119) Muška Medicinska Škola Bihać 0 km DNS
97 Haris Mušić (#97) Muška AK Bihać 0 km DNS
98 Haris Salkić (#56) Muška Atletski Klub "Svjetlost" 0 km DNS
99 Ivan Bubnov (#24) M30-40 AK Milenijum 0 km DNS

100 Ivana Knežević Dervišević
(#14) Z30-40 0 km DNS

101 Jasmina Katica (#106) Z30-40 Tulumba Running 0 km DNS
102 Jovana Glušac (#16) Z30-40 0 km DNS
103 Krunoslav Šimić (#100) M41-50 HPD Prenj 1933 0 km DNS
104 Maxo Maxi (#84) M51-60 0 km DNS
105 Mihret Delić (#108) M30-40 0 km DNS
106 Mirnes Delić (#107) M30-40 0 km DNS
107 Muamer Salihagić (#116) Muška Etsbi 0 km DNS
108 Nahida Brica (#122) Z30-40 Dot Solution 0 km DNS
109 Natasa Mirkovic (#103) Z30-40 BLRC 0 km DNS
110 Nedzad Halilovic (#43) M41-50 AK Svjetlost 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
111 Nejra Hrncic (#93) Ženska 0 km DNS
112 Nirvana Janda (#86) Z41-50 KES Spectrum 0 km DNS
113 Radomir Mirkovic (#121) M60+ Individualno 0 km DNS

114 Ramajana Huskanović
(#102) Z30-40 OS Bih 0 km DNS

115 Rifet Ciric (#110) M41-50 0 km DNS
116 Selma Hodzic (#101) Z30-40 0 km DNS
117 Selma Mušeljic (#94) Ženska 0 km DNS
118 Selmin Pamuk (#104) M41-50 CR 387-burt 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: Muška
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Cosmas Kigen (#90) M30-40 Benedek-team 21.1 km 03:04 1:04:45
2 Laban Cheruiyot (#89) M30-40 Benwdek-team 21.1 km 03:04 1:04:52
3 Edin Halilovic (#11) Muška AK Svjetlost 21.1 km 03:53 1:21:46
4 Sanel Kurtagić (#61) M41-50 BURT 21.1 km 03:58 1:23:41
5 Amir Muminovic (#69) M41-50 SD Ultra Bihac 21.1 km 03:59 1:23:59
6 Edin Okanovic (#7) M30-40 Ind 21.1 km 04:05 1:26:19
7 Esmir Jusić (#32) M41-50 21.1 km 04:12 1:28:42

8 Emir Jakupović (#22) M51-60 International Police
Association - Istra 21.1 km 04:17 1:30:17

9 Edin Kurtovic (#55) M30-40 21.1 km 04:17 1:30:29
10 Amar Ćehajić (#336) M30-40 IND 21.1 km 04:20 1:31:33
11 Vladimir Lukić (#46) Muška 21.1 km 04:28 1:34:23
12 Amil Brkic (#18) Muška 21.1 km 04:30 1:34:47
13 Edin Sedic (#18) M41-50 Cazin 21.1 km 04:30 1:34:50
14 Irnes Keskinović (#65) M30-40 SD Ultra Bihać 21.1 km 04:38 1:37:55
15 Ademir Hadžić (#35) M41-50 AK Svjetlost 21.1 km 04:43 1:39:23
16 Afan Muharemović (#59) M41-50 KRT "MIG" Bihać 21.1 km 04:45 1:40:06
17 Salko Bibić (#44) M51-60 Individulan 21.1 km 04:46 1:40:34

18 Darko Lončar (#9) M41-50 Dečki U Plavom /
Capitalrunners387 21.1 km 04:47 1:40:48

19 Alen Šašinović (#48) M41-50 Krt"mi" 21.1 km 04:51 1:42:10
20 Zvonko Bielić (#26) M51-60 Ak Nova Gradiška 21.1 km 04:52 1:42:33
21 Amar Hodžić (#68) M30-40 21.1 km 04:56 1:44:05

22 Igor Topalović (#23) M51-60 UŠR M. Relac
Đurđenovac 21.1 km 04:56 1:44:05

23 Enes Ibrahimagić (#31) M30-40 Ind 21.1 km 04:56 1:44:14
24 Haris Mašić (#3) M30-40 SD Ultra Bihać 21.1 km 05:02 1:46:17
25 Dragan Surlan (#28) M41-50 AK Sloboda Novi Grad 21.1 km 05:02 1:46:18
26 Zoran Mijatović (#53) M41-50 AK Sloboda 21.1 km 05:02 1:46:19
27 Ismar Bahić (#50) M41-50 KRT "MIG" Bihać 21.1 km 05:06 1:47:43
28 Zejd Mušic (#34) Muška Ind 21.1 km 05:07 1:48:06
29 Eldar Osmančević (#45) M41-50 Dečki U Plavom 21.1 km 05:07 1:48:07
30 Adin Musić (#37) Muška Ak"svjetlos" 21.1 km 05:08 1:48:22
31 Mirsad Cizmic (#306) M60+ Cazin 21.1 km 05:13 1:50:06
32 Rasim Junuzović (#1) M41-50 SD Ultra Bihać 21.1 km 05:15 1:50:40
33 Emir Mustedanagić (#5) M51-60 Urban-x 21.1 km 05:20 1:52:38
34 Nemanja Mijić (#325) M30-40 AK Sloboda Novi Grad 21.1 km 05:21 1:52:44
35 Ante Barić (#19) Muška Dvor Hrvatska 21.1 km 05:21 1:52:47
36 Mijat Barić (#25) M51-60 Dvor Hrvatska 21.1 km 05:21 1:52:47
37 Petar Adamović (#29) Muška AK Sloboda 21.1 km 05:21 1:52:53
38 Dragoslav Ličina (#76) M30-40 Krupa Kabine 21.1 km 05:28 1:55:13
39 Aris Kulenovic (#40) Muška AK Svjetlost 21.1 km 05:31 1:56:32
40 Semir Arnautovic (#231) Muška 21.1 km 05:34 1:57:23

41 Benjamin Arnautović
(#33) M30-40 21.1 km 05:34 1:57:24

42 Nurija-Nuno Štrkljević
(#85) M51-60 Urban-x 21.1 km 05:36 1:58:15



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
43 Salih Šabić (#42) M51-60 AK Svjetlost 21.1 km 05:43 2:00:33
44 Džejlan Šabić (#10) Muška AK Svjetlost 21.1 km 05:43 2:00:43
45 Mirza Mujic (#71) M30-40 21.1 km 05:50 2:02:58
46 Mirza Mustednagic (#36) M41-50 Ak"svjetlos" 21.1 km 05:53 2:04:05
47 Almir Harbaš (#39) M41-50 AK Svjetlost 21.1 km 05:53 2:04:12
48 Vlado Čelan (#83) M30-40 CR 387 Dečki U Plavom 21.1 km 05:53 2:04:18
49 Sefik Mahmic (#6) M60+ Urban-x 21.1 km 05:57 2:05:37
50 Omer Dedić (#301) Muška AK Bihać 21.1 km 06:05 2:08:16
51 Amel Hafizović (#80) M30-40 Taichy Family Fitness 21.1 km 06:09 2:09:40
52 Rifet Ćehić (#60) M60+ AK "" Biha?" 21.1 km 06:18 2:12:59
53 Rajko Risojević (#54) M51-60 AK Sloboda Novi Grad 21.1 km 06:19 2:13:21
54 Zoran Brkic (#30) M51-60 AK Sloboda 21.1 km 06:38 2:19:58
55 Hamza Salah (#323) Muška 21.1 km 06:53 2:25:15
56 Maid Veladžić (#302) Muška Krupa Kabine 21.1 km 06:59 2:27:13
57 Zlatan Alagic (#66) M30-40 #tito 21.1 km 07:33 2:39:13
58 Edmir Nanić (#70) Muška Ne 21.1 km 07:51 2:45:47

59 Ayyaru Sathiyamoorthy
(#77) M30-40 Krupa Kabine 21.1 km 08:10 2:52:17

60 Mathavan Rajavel (#78) M30-40 Krupa Kabine 21.1 km 08:26 2:57:54

61 Selvamani
Sathiyamoorthy (#79) Muška Krupa Kabine 21.1 km 08:38 3:02:14

62 Amir Kurjaković (#112) M30-40 Ind. 0 km DNS
63 Anel Ramic (#63) M41-50 SD Ultra Bihac 0 km DNS
64 Anes Mešić (#111) Muška BK Tajan 0 km DNS
65 Asim Hafizovic (#20) M30-40 0 km DNS
66 Azur Halilagic (#115) Muška 0 km DNS
67 Boris Stanivuk (#67) M30-40 0 km DNS
68 Damir Muminović (#109) M30-40 ARK Banovići 0 km DNS
69 Dragan Šipka (#64) M41-50 Ind 0 km DNS
70 Džemal Sirovica (#57) M30-40 ARK Gračanica 0 km DNS
71 Eman Bajrektarević (#91) Muška Etsbi 0 km DNS
72 Emsud Grošić (#125) Muška X 0 km DNS
73 Enes Efendić (#105) M41-50 Cr387 0 km DNS
74 Faruk Ćehajić (#99) M30-40 0 km DNS
75 Hadis Prošić (#119) Muška Medicinska Škola Bihać 0 km DNS
76 Haris Mušić (#97) Muška AK Bihać 0 km DNS
77 Haris Salkić (#56) Muška Atletski Klub "Svjetlost" 0 km DNS
78 Ivan Bubnov (#24) M30-40 AK Milenijum 0 km DNS
79 Krunoslav Šimić (#100) M41-50 HPD Prenj 1933 0 km DNS
80 Maxo Maxi (#84) M51-60 0 km DNS
81 Mihret Delić (#108) M30-40 0 km DNS
82 Mirnes Delić (#107) M30-40 0 km DNS
83 Muamer Salihagić (#116) Muška Etsbi 0 km DNS
84 Nedzad Halilovic (#43) M41-50 AK Svjetlost 0 km DNS
85 Radomir Mirkovic (#121) M60+ Individualno 0 km DNS
86 Rifet Ciric (#110) M41-50 0 km DNS
87 Selmin Pamuk (#104) M41-50 CR 387-burt 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: M30-40
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Cosmas Kigen (#90) M30-40 Benedek-team 21.1 km 03:04 1:04:45
2 Laban Cheruiyot (#89) M30-40 Benwdek-team 21.1 km 03:04 1:04:52
3 Edin Okanovic (#7) M30-40 Ind 21.1 km 04:05 1:26:19
4 Edin Kurtovic (#55) M30-40 21.1 km 04:17 1:30:29
5 Amar Ćehajić (#336) M30-40 IND 21.1 km 04:20 1:31:33
6 Irnes Keskinović (#65) M30-40 SD Ultra Bihać 21.1 km 04:38 1:37:55
7 Amar Hodžić (#68) M30-40 21.1 km 04:56 1:44:05
8 Enes Ibrahimagić (#31) M30-40 Ind 21.1 km 04:56 1:44:14



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
9 Haris Mašić (#3) M30-40 SD Ultra Bihać 21.1 km 05:02 1:46:17

10 Nemanja Mijić (#325) M30-40 AK Sloboda Novi
Grad 21.1 km 05:21 1:52:44

11 Dragoslav Ličina (#76) M30-40 Krupa Kabine 21.1 km 05:28 1:55:13
12 Benjamin Arnautović (#33) M30-40 21.1 km 05:34 1:57:24
13 Mirza Mujic (#71) M30-40 21.1 km 05:50 2:02:58

14 Vlado Čelan (#83) M30-40 CR 387 Dečki U
Plavom 21.1 km 05:53 2:04:18

15 Amel Hafizović (#80) M30-40 Taichy Family
Fitness 21.1 km 06:09 2:09:40

16 Zlatan Alagic (#66) M30-40 #tito 21.1 km 07:33 2:39:13
17 Ayyaru Sathiyamoorthy (#77) M30-40 Krupa Kabine 21.1 km 08:10 2:52:17
18 Mathavan Rajavel (#78) M30-40 Krupa Kabine 21.1 km 08:26 2:57:54
19 Amir Kurjaković (#112) M30-40 Ind. 0 km DNS
20 Asim Hafizovic (#20) M30-40 0 km DNS
21 Boris Stanivuk (#67) M30-40 0 km DNS
22 Damir Muminović (#109) M30-40 ARK Banovići 0 km DNS
23 Džemal Sirovica (#57) M30-40 ARK Gračanica 0 km DNS
24 Faruk Ćehajić (#99) M30-40 0 km DNS
25 Ivan Bubnov (#24) M30-40 AK Milenijum 0 km DNS
26 Mihret Delić (#108) M30-40 0 km DNS
27 Mirnes Delić (#107) M30-40 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: M41-50
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sanel Kurtagić (#61) M41-50 BURT 21.1 km 03:58 1:23:41
2 Amir Muminovic (#69) M41-50 SD Ultra Bihac 21.1 km 03:59 1:23:59
3 Esmir Jusić (#32) M41-50 21.1 km 04:12 1:28:42
4 Edin Sedic (#18) M41-50 Cazin 21.1 km 04:30 1:34:50
5 Ademir Hadžić (#35) M41-50 AK Svjetlost 21.1 km 04:43 1:39:23
6 Afan Muharemović (#59) M41-50 KRT "MIG" Bihać 21.1 km 04:45 1:40:06

7 Darko Lončar (#9) M41-50 Dečki U Plavom /
Capitalrunners387 21.1 km 04:47 1:40:48

8 Alen Šašinović (#48) M41-50 Krt"mi" 21.1 km 04:51 1:42:10
9 Dragan Surlan (#28) M41-50 AK Sloboda Novi Grad 21.1 km 05:02 1:46:18
10 Zoran Mijatović (#53) M41-50 AK Sloboda 21.1 km 05:02 1:46:19
11 Ismar Bahić (#50) M41-50 KRT "MIG" Bihać 21.1 km 05:06 1:47:43
12 Eldar Osmančević (#45) M41-50 Dečki U Plavom 21.1 km 05:07 1:48:07
13 Rasim Junuzović (#1) M41-50 SD Ultra Bihać 21.1 km 05:15 1:50:40
14 Mirza Mustednagic (#36) M41-50 Ak"svjetlos" 21.1 km 05:53 2:04:05
15 Almir Harbaš (#39) M41-50 AK Svjetlost 21.1 km 05:53 2:04:12
16 Anel Ramic (#63) M41-50 SD Ultra Bihac 0 km DNS
17 Dragan Šipka (#64) M41-50 Ind 0 km DNS
18 Enes Efendić (#105) M41-50 Cr387 0 km DNS
19 Krunoslav Šimić (#100) M41-50 HPD Prenj 1933 0 km DNS
20 Nedzad Halilovic (#43) M41-50 AK Svjetlost 0 km DNS
21 Rifet Ciric (#110) M41-50 0 km DNS
22 Selmin Pamuk (#104) M41-50 CR 387-burt 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: M51-60
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Emir Jakupović (#22) M51-60 International Police
Association - Istra 21.1 km 04:17 1:30:17

2 Salko Bibić (#44) M51-60 Individulan 21.1 km 04:46 1:40:34
3 Zvonko Bielić (#26) M51-60 Ak Nova Gradiška 21.1 km 04:52 1:42:33

4 Igor Topalović (#23) M51-60 UŠR M. Relac
Đurđenovac 21.1 km 04:56 1:44:05



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
5 Emir Mustedanagić (#5) M51-60 Urban-x 21.1 km 05:20 1:52:38
6 Mijat Barić (#25) M51-60 Dvor Hrvatska 21.1 km 05:21 1:52:47

7 Nurija-Nuno Štrkljević
(#85) M51-60 Urban-x 21.1 km 05:36 1:58:15

8 Salih Šabić (#42) M51-60 AK Svjetlost 21.1 km 05:43 2:00:33
9 Rajko Risojević (#54) M51-60 AK Sloboda Novi Grad 21.1 km 06:19 2:13:21
10 Zoran Brkic (#30) M51-60 AK Sloboda 21.1 km 06:38 2:19:58
11 Maxo Maxi (#84) M51-60 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: M60+
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mirsad Cizmic (#306) M60+ Cazin 21.1 km 05:13 1:50:06
2 Sefik Mahmic (#6) M60+ Urban-x 21.1 km 05:57 2:05:37
3 Rifet Ćehić (#60) M60+ AK "" Biha?" 21.1 km 06:18 2:12:59
4 Radomir Mirkovic (#121) M60+ Individualno 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: Ženska
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mercy Chemutai (#87) Z30-40 Benedek-team 21.1 km 03:44 1:18:45

2 Ruth Chemisto Matebo
(#88) Z30-40 Benedek-twam 21.1 km 03:53 1:21:55

3 Emina Ćehajić Gradinović
(#17) Ženska IND 21.1 km 04:22 1:32:05

4 Dragana Roljić (#13) Z41-50 RC Lucia Kimani 21.1 km 04:49 1:41:40
5 Esma Civic (#286) Ženska Cazin 21.1 km 05:07 1:48:01
6 Marija Bahić (#51) Z41-50 KRT "MIG" Bihać 21.1 km 05:11 1:49:18
7 Anela Bakija (#62) Z41-50 SD "Ultra" Bihać 21.1 km 05:13 1:50:14
8 Radana Bursać (#27) Z30-40 AK Sloboda Novi Grad 21.1 km 05:21 1:52:48
9 Elza Ljubijankic (#21) Z41-50 21.1 km 05:32 1:56:54
10 Mia Midzic (#49) Z30-40 KRT "MIG" Bihać 21.1 km 05:37 1:58:32
11 Medina Arnautović (#47) Z60+ KRT "MIG" Bihać 21.1 km 05:45 2:01:16
12 Kristina Nikolic (#8) Z41-50 Ind 21.1 km 05:57 2:05:40
13 Ajla Fajic (#58) Z30-40 Ak Svjetlost 21.1 km 06:04 2:07:50
14 Indijana Šabić (#2) Z30-40 AK "Svjetlost" 21.1 km 06:04 2:07:55
15 Tajana Bišćević (#4) Z30-40 Taichy Family Fitness 21.1 km 06:09 2:09:39
16 Irma Memagic (#52) Ženska Avangard 21.1 km 07:03 2:28:41
17 Adna Zejćirović (#72) Ženska 21.1 km 08:21 2:56:07
18 Bisera Zejcirovic (#74) Z41-50 21.1 km 08:21 2:56:07
19 Đemila Keranović (#73) Z51-60 21.1 km 08:22 2:56:22
20 Edita Mujagić (#75) Z41-50 Krupa Kabine 21.1 km DNF
21 Dijana Nenadic (#81) Z41-50 BLRC 0 km DNS

22 Ivana Knežević Dervišević
(#14) Z30-40 0 km DNS

23 Jasmina Katica (#106) Z30-40 Tulumba Running 0 km DNS
24 Jovana Glušac (#16) Z30-40 0 km DNS
25 Nahida Brica (#122) Z30-40 Dot Solution 0 km DNS
26 Natasa Mirkovic (#103) Z30-40 BLRC 0 km DNS
27 Nejra Hrncic (#93) Ženska 0 km DNS
28 Nirvana Janda (#86) Z41-50 KES Spectrum 0 km DNS

29 Ramajana Huskanović
(#102) Z30-40 OS Bih 0 km DNS

30 Selma Hodzic (#101) Z30-40 0 km DNS
31 Selma Mušeljic (#94) Ženska 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: Z30-40



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Mercy Chemutai (#87) Z30-40 Benedek-team 21.1 km 03:44 1:18:45

2 Ruth Chemisto Matebo
(#88) Z30-40 Benedek-twam 21.1 km 03:53 1:21:55

3 Radana Bursać (#27) Z30-40 AK Sloboda Novi Grad 21.1 km 05:21 1:52:48
4 Mia Midzic (#49) Z30-40 KRT "MIG" Bihać 21.1 km 05:37 1:58:32
5 Ajla Fajic (#58) Z30-40 Ak Svjetlost 21.1 km 06:04 2:07:50
6 Indijana Šabić (#2) Z30-40 AK "Svjetlost" 21.1 km 06:04 2:07:55
7 Tajana Bišćević (#4) Z30-40 Taichy Family Fitness 21.1 km 06:09 2:09:39

8 Ivana Knežević Dervišević
(#14) Z30-40 0 km DNS

9 Jasmina Katica (#106) Z30-40 Tulumba Running 0 km DNS
10 Jovana Glušac (#16) Z30-40 0 km DNS
11 Nahida Brica (#122) Z30-40 Dot Solution 0 km DNS
12 Natasa Mirkovic (#103) Z30-40 BLRC 0 km DNS

13 Ramajana Huskanović
(#102) Z30-40 OS Bih 0 km DNS

14 Selma Hodzic (#101) Z30-40 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: Z41-50
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dragana Roljić (#13) Z41-50 RC Lucia Kimani 21.1 km 04:49 1:41:40
2 Marija Bahić (#51) Z41-50 KRT "MIG" Bihać 21.1 km 05:11 1:49:18
3 Anela Bakija (#62) Z41-50 SD "Ultra" Bihać 21.1 km 05:13 1:50:14
4 Elza Ljubijankic (#21) Z41-50 21.1 km 05:32 1:56:54
5 Kristina Nikolic (#8) Z41-50 Ind 21.1 km 05:57 2:05:40
6 Bisera Zejcirovic (#74) Z41-50 21.1 km 08:21 2:56:07
7 Edita Mujagić (#75) Z41-50 Krupa Kabine 21.1 km DNF
8 Dijana Nenadic (#81) Z41-50 BLRC 0 km DNS
9 Nirvana Janda (#86) Z41-50 KES Spectrum 0 km DNS

Polumaraton Kategorija: Z51-60
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Đemila Keranović (#73) Z51-60 21.1 km 08:22 2:56:22

Polumaraton Kategorija: Z60+
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Medina Arnautović (#47) Z60+ KRT "MIG" Bihać 21.1 km 05:45 2:01:16


